КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.04.2022                                   п. Причулымский                                    № 000-П

О  признании  утратившим  силу  постановления
администрации  Причулымского  сельсовета  от
05.06.2018  №  032-П  "Об  утверждении  порядка
оформления и содержания заданий, а также результатов
мероприятия  по  контролю  без  взаимодействия  с
юридическими  лицами,  индивидуальными
предпринимателями"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле», руководствуясь  статьями 14, 17 Устава
Причулымского сельсовета Ачинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Причулымского сельсовета  от 05.06.2018 № 032-П "Об утверждении порядка
оформления  и  содержания  заданий,  а  также  результатов  мероприятия  по
контролю  без  взаимодействия  с  юридическими  лицами,  индивидуальными
предпринимателями".

2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
3.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его

официального  опубликования  в  информационном  листе  «Причулымский
вестник»,  и  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте
администрации  Причулымского  сельсовета  Ачинского  района:   http://adm-
prichulim.   r  u/  .

Глава Причулымского сельсовета                                                     С.В.Московцев

Абрамова Оксана Сергеевна
8 (39 151) 91 2 39

http://adm-prichulim.gbu.su/
http://adm-prichulim.gbu.su/

	АЧИНСКИЙ РАЙОН
	ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ